МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Заместитель председателя

муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2005 г.                                                                                                № 12

О возможности совмещения главой сельского поселения функций

председателя представительного органа и главы местной администрации

Заслушав и обсудив информацию главы Востокского городского поселения

Калетник Л.А. о возможности совмещения главой сельского поселения функций

председателя представительного органа и главы местной администрации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию о возможности совмещения главой сельского

поселения функций председателя представительного органа и главы

местной администрации к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Заместитель председателя

муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2005 г.                                                                                                № 13

Об утверждении Положения о предоставлении гражданам информации о

деятельности органов и должностных лиц органов местного

самоуправления Востокского городского поселения

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Положение о предоставлении гражданам информации о

деятельности органов и должностных лиц органов местного

самоуправления Востокского городского поселения.

2. Направить указанное положение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Заместитель председателя

муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2005 г.                                                                                                № 14

Об утверждении Положения об опросе граждан Востокского городского

поселения

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Положение об опросе граждан Востокского городского

поселения.

2. Направить указанное положение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Заместитель председателя

муниципального комитета

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2005 г.                                                                                                № 15

О рассмотрении Законодательным Собранием Приморского края проекта

краевого закона о переходном периоде вступления в действие федерального

закона № 131 на территории Приморского края

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя муниципального

комитета Ведяйкину Е.В. о рассмотрении Законодательным Собранием

Приморского края проекта краевого закона о переходном периоде вступления в

действие федерального закона № 131 на территории Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию о рассмотрении Законодательным Собранием

Приморского края проекта краевого закона о переходном периоде

вступления в действие федерального закона № 131 на территории

Приморского края к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.